گرچه همچنــان وزارت خارجــه ژاپن اعلام کرده اســت که ا
کستان، عراق و افغانستان توصیه سفر به مناطق مرزی با پا

نمی شود، اما کاهش ســطح هشــدار در بخش عمده ای از
ایــران، از جملــه پایتخــت، امیدواری هایــی برای بازگشــت

تدریجی ثبات ایجاد کرده است.
افزون بر این، ســفارت ژاپــن در تهران از تاریــخ ۲۷ ژوئیه
۲۰۲۵ برابر با ۵ مرداد ۱4۰4، رونــد صدور ویزا برای متقاضیان

ایرانی را دوباره آغاز خواهد کرد.
پیش از این، سفارت ژاپن اعلام کرده بود به دلیل برخی
محدودیت ها و شرایط داخلی، تا اطلاع ثانوی امکان صدور

ویزا فراهم نیست.
برخــی در ایرانــی شــهروندان بــرای ویــزا صــدور
ســفارتخانه های خارجــی فعــال در ایــران به دنبــال حمله